债券代码：127362.SH/1680012.IB 债券简称：16闽投 01

债券代码：112967.SZ 债券简称：19福投 01

债券代码：149271.SZ 债券简称：20福投 01

债券代码：149341.SZ 债券简称：21福投 01

债券代码：149378.SZ 债券简称：21福投 02

债券代码：149514.SZ 债券简称：21福投 03

债券代码：149705.SZ 债券简称：21福投 04

债券代码：149877.SZ 债券简称：22福投 01

债券代码：148077.SZ 债券简称：22福投 G1

福建省投资开发集团有限责任公司

关于董事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担相应的法律责任。

一、 人员变动的基本情况

（一）人员变动的原因和依据

根据《福建省投资开发集团有限责任公司第一届职工代表大会第

一次会议决议》，选举刘忠汉为福建省投资开发集团有限责任公司（以

下简称“本公司”）职工董事。

（二）新任职人员的基本情况

刘忠汉，男，汉族，1974 年 7 月出生，中共党员，中央党校研

究生学历，1995 年 9 月参加工作，现任本公司党群工作部主任兼党

委宣传部部长、集团工会常务副主席。

上述人员的任职符合《公司法》等相关法律法规及公司章程；上

述人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为的情形。

（三）人员变动所需程序及其履行情况

截至目前，上述人员变动情况尚未完成工商信息变更。

二、影响分析和应对措施

（一）上述事项不会对本公司日常管理、生产经营及偿债能力产

生影响。

（二）本次人员变动不会对本公司已做出的董事会、领导班子决

议的有效性产生影响。

（三）本公司将按照相关规则的规定履行后续信息披露义务。

特此公告。

（本页以下无正文）